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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 006 

La Présente modification No. 006 vise à : 

• répondre aux questions relatives aux exigences des commutateurs KVM à 2 ports; 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

        

  

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 

Question  23

La pandémie mondiale a  causer  des contraintes de chaîne d'approvisionnement et de logistique et peut 

causer  des retards importants dans la livraison de la commande. Le délai de livraison actuel des pièces

demandées est d'environ 18 semaines. Est-ce acceptable ?

Réponse  23

S’il  vous plait  veuillez consulter la modification 014.

Question 24

Pouvez-vous s'il vous plaît nous faire savoir quand répondrez-vous à toutes nos questions, et pouvez-

vous s'il vous plaît prolonger la date de  clôture  jusqu'au vendredi 1  octobre 2021 afin que nous puissions

recevoir ces réponses et préparer notre proposition sur la base de ces réponses ?

Réponse 24

Oui, la date de clôture est  maintenant  le vendredi  1  octobre 2021.

Question 25

Conformément au dernier  modification  (5) publié et  l'annexe A (V3), nous voulons simplement nous 

assurer que la quantité  des  câbles CAC est  correcte. Il y a 321 KVM requis et 1 câble CAC peut être

utilisé par KVM, cependant la quantité de câbles CAC est  642, nous voulons juste nous assurer que ce 

n'est pas une erreur.

Réponse 25

2 câbles CAC sont nécessaires par KVM.

Modification  014

À la page 15 de l'invitation, 5.10 Date de livraison, a) ;

Supprimer:  Tous les biens livrables doivent être reçus au plus tard 30 JOGF suivant la date  d’attribution

du contrat. Cependant, la pandémie mondiale a entraîné des contraintes de chaîne  d'approvisionnement

et de logistique et peut entraîner des retards importants dans la livraison de la  commande.

Replacer par:  Tous les  biens  livrables  doivent  être  reçus  au plus tard  90  JOGF  suivant l'attribution du 

contrat ou au plus tard le 31 mars 2022, selon la  première  éventualité.


